
Smlouva cPP.LnQll
o poskytnutí dočasného ubytování a stravování

uzavřená v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi

1. HOTEL MERKUR s.r.o.
Anenské náměstí 4340/8, 466 01 Jablonec nad Nisou 
zastoupený: ředitelka Naděžda Cínová 
IČ; 25414593 
DIČ: CZ25414593
Kontaktní osoba: Regina Matulová, tel.: ■ 1,
bankovní spojení:' '
(dále jen ubytovatel)

2. Národní informační a poradenské středisko pro kulturu (NIPOS)
Fíignerovo náměstí 1866/5, P.O.BOX 12 
12021 Praha 2
zastoupené: ředitelka NIPOS Mgr. Lenka Lázňovská 
IČ: 14450551 

DIČ:CZ14450551
Kontaktní osoba: MgA. Karolína Bulínová, tel.: 
bankovní spojení- 
(dále jen objednatel)
dále také jako smluvní strana/společnějako smluvní strany

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je zajištění přechodného ub5dování včetně snídaně pro účastníky Prvního Evropského 
sympozia amatérské taneční platformy, která je objednatelem pořádána ve dnech 25. - 29. října 2017.

NIPEZ CPV Komodita neobsažená v
Seznamu

Přímé zadání
(evidence/e-nástroj/nehodící se škrtnout)

551 10000-4 Ubytovací služby ano H€

553 20000-9 Podávání jídel ano ne

Článek II.
Místo a termín plnění 

Podmínky ubytování/stravování 
Cena

1. Posk}únutí ubytování/stravování v objektu Hotel Merkur s.r.o.. Anenské náměstí 4340/8, 466 01 Jablonec nad 
Nisou začíná dnem 25. října 2017 ve 14.00 hodin a končí 29. října 2017 v 11.00 hodin.

2. Ub)4;ovatel se zavazuje za podmínek uvedených v této smlouvě poskytnout následující služby:
A) Ubytování v 3* hotelu v Jablonci n/N na 4 noci; ceny jsou včetně pobytových poplatků. 

Předpokládaný počet ub34ovaných 40 a více osob. Propočet je proveden pro 40 osob (160 
osobodní).



STANDARD
dvoulůžkový jednolůžkový jednolůžkový

třílůžkový do limitu 7 nad limit 7

cena za osoboden vč. DPH 300,00 Kč 330,00 Kč 380,00 Kč

STANDARD
Dvoulůžkový - 9 twin jednolůžkový jednolůžkový

Tnluzkovy do limitu 7 nad limit 7

počet ubytovaných osob 18 0 0

osobodny (počet) 72 0 0

celkem Kč vč.DPH 21 600,00 Kč 0 0

NS a VIP
dvoulůžkový jednolůžkový jednolůžkový

do limitu 2 nad limit 2

cena za osoboden vč. DPH 500,00 Kč 430,00 Kč 480,00 Kč

NS a VIP
dvoulůžkový jednolůžkový jednolůžkový

5xNS + 5xVIP do limitu 2 nad limit 2

počet ubytovaných osob 20 2 0

osobodny (počet) 80 8 0

celkem Kč vč.DPH 40 000,00 Kč 3 440,00 0

ubytovaní celkem
Celkem Kč bez DPH 56 557,00 Kč

DPH 15 % 8 483,00 Kč

Celkem Kč vč. DPH 65 040,00 Kč

B) Služby
a) Snídaně (bufetová 4x/ čtvrtek, pátek, sobota, neděle)

Předpokládaný počet odebraných snídaní 40 a více.

Cena za 1 (jednu) snídani vč. DPH 100,00 Kč

Počet podaných snídaní celkem 160

stravovaní celkem
Celkem Kč bez DPH 13 913,00 Kč

DPH 15 % 2 087,00 Kč

Celkem Kč vč. DPH 16 000,00 Kč

b) Parkování pro automobily není objednáno a zahrnuto v ceně
pro Ix autobus je 300,- Kč / noc není objednáno a zahrnuto v ceně



C) Cena (ubytování a stravování)

Celkem Kč bez DPH 70 470,00 Kč
DPH 15 % 10 570,00 Kč
Celkem Kč vč. DPH 81 040,00 Kč

3. V případě nespokojnosti hostů se službami je povinen objednatel (vždy pouze kontaktní osoba objednatele) 
nahlásit ub3hovateli problém okamžitě, ub3hovatel se zavazuje vyřešit problém v co nejkratší lhůtě.

1.

2.

4.

Článek III.
Storno podmínky 

Platební podmínky
Nabídka je platná od 40 osob.
Objednatel je oprávněn stornovat celou rezervaci bez sankcí ze strany ubytovatele nejpozději do 
12. 9. 2017 včetně.
Objednatel bere na vědomí, že ubytovatel vystaví k datu 12. 9. 2017 zálohovou fakturu ve výši 50 % 
předpokládaných nákladů podle článku II/2/C této smlouvy se splatností 14 dní. Tato částka bude storno 
poplatkem v případě zrušení celé rezervace v termínu 13. 9. 2017 - 30. 9. 2017. V případě zrušení celé 
rezervace v termínu 1.10. 2017 - 25.10. 2017 zaplatí objednatel fakturu ve výši 100 % předpokládaných 
nákladů podle článku II/2/C této smlouvy se splatností 14 dní.
Objednatel upřesní počet ubytovaných/odebraných snídaní nejpozději do 20. 9. 2017 bez penalizace ze strany 
ubytovatele. Za upřesnění odpovídá kontaktní osoba objednatele. Upřesnění je provedeno prokazatelným 
způsobem.
Objednatel bere na vědomí, že za snížení počtu ubytovaných osob oproti upřesněnému počtu podle bodu 4 
tohoto článku může ub}4:ovatel účtovat objednateli za každou osobu 30 % nákladů za nekonzumované 
ubytování na 4 noci (Kč bez DPH). Pokud ubytovatel uplatní tuto sankei, vystaví objednateli samostatnou 
fakturu (splatnost 30 dní).
Ubytovatel se zavazuje nejpozději do 14 dnů po ukončení akce vystavit vyúčtování, ve kterém zohlední již 
uhrazenou zálohu. Fakturuje vystavena na skutečný počet ubytovaných osob a odebraných snídaní. 
Minimální doba splatnosti uvedená na faktuře 14 dní.
Objednatel se zavazuje za řádně provedený předmět smlouvy uhradit částku dle podmínek uvedených v čl. II 
a III smlouvy v době splatnosti faktury. Faktura se považuje za uhrazenou dnem odepsání z účtu odběratele. 
Faktura bude uhrazena bezhotovostně na účet uvedený v záhlaví smlouvy.
Pokud faktura má formální nedostatky, objednatel má právo vrátit ji k opravě v době splatnosti. K opravené 
faktuře je přiznána nová splatnost 14 dní.

10. Pokud objednatel neuhradí fakturovanou cenu do splatnosti faktury, bude mu účtován poplatek 0,05% za 
každý den z prodlení.

11. Ubytovatel je povinen objednateli uhradit veškeré prokazatelné škody, které by mu vznikly z řádného neplnění 
předmětu smlouvy dle čl. I této smlouvy.

12. Smlouva zaniká; a) dohodou smluvních stran (vždy písemná forma)
b) splněním předmětu smlouvy po prokazatelném vyrovnání závazků a pohledávek

6.

Článek IV.
Závěrečná ujednání

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran.

2. V otázkách touto smlouvou výslovně neupravených se právní vztah mezi smluvními stranami, vzniklý z této 
smlouvy, řídí občanským zákoníkem popř. dalšími právními předpisy České republiky. Případné spory se 
budou řešit zprvu domluvou obou smluvních stran.

3



3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zvláštního zákona. Zákonnou 
povinnost (v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v platném zněni/ zákon o registru smluv) se zavazuje splnit 
objednatel; objednatel vyrozumí ubytovatele o zveřejnění.

4. Smlouva se vyhovuje ve třech výtiscích. Ubjhovatel obdrží jeden výtisk, objednatel výtisky dva. Smlouva 
bude mezi smluvními stranami vyměněna v listinné podobě.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, tato byla uzavřena po 
vzájemném projednání, podle jejich svobodné vůle, určitě, srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek.

6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Jablonci nad Nisou, dne V Praze, dne

\ '


